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Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.4362 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 8.819.212,95

 8.819.212,95

 8.819.212,95

 3.030.421,10

 3.030.421,10

 3.030.421,10

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale

Totale  MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero

Totale  MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

05

05.02

05.02.1

06

06.01

06.01.2

12

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.190,00

 1.190,00

 1.190,00

 8.820.912,95

 8.820.912,95

 8.820.912,95

 3.031.611,10

 3.031.611,10

 3.031.611,10

 7.736.923,13

 7.736.923,13

 7.736.923,13

 3.187.603,68

 3.187.603,68

 3.187.603,68

 1.700,00

 1.700,00

 1.700,00

 1.190,00

 1.190,00

 1.190,00

 7.738.623,13

 7.738.623,13

 7.738.623,13

 3.188.793,68

 3.188.793,68

 3.188.793,68

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 357.409,75

 357.409,75

 357.409,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 1.082.289,82

 357.409,75

 357.409,75

 357.409,75
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Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.4362 
ESERCIZIO 2017

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2017

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 120.281,03

 120.281,03

 120.281,03

 837.027,00

 837.027,00

 837.027,00

 12.806.942,08

PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESA

12.09

12.09.2

20

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 180.000,00

 180.000,00

 180.000,00

 182.890,00

 182.890,00

 182.890,00

 182.890,00

 182.890,00

 300.281,03

 300.281,03

 300.281,03

 654.137,00

 654.137,00

 654.137,00

 12.806.942,08

 608.501,40

 608.501,40

 608.501,40

 192.992,97

 192.992,97

 192.992,97

 11.726.021,18

 0,00

 0,00

 0,00

 2.890,00

 2.890,00

 2.890,00

 2.890,00

 2.890,00

 608.501,40

 608.501,40

 608.501,40

 190.102,97

 190.102,97

 190.102,97

 11.726.021,18

 35.962,31

 35.962,31

 35.962,31

 0,00

 0,00

 0,00

 1.475.661,88

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35.962,31

 35.962,31

 35.962,31

 0,00

 0,00

 0,00

 1.475.661,88


