

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE N. 528 DELLA GIUNTA COMUNALE DEL 13.12.2017



**COMUNE DI UDINE**  
**DIPARTIMENTO POLITICHE FINANZIARIE,**  
**ACQUISTI E ATTIVITA' PRODUTTIVE**

**ALLEGATO A**  
**RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE**

**PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA ANNO 2017/2019  
E PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA DI CASSA 2017**

Il Responsabile del Servizio Finanziario  
(F.to) *Dott.ssa Marina Del Giudice*

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/12/2017 num.protocollo 4594

Rif.delibera 3 del 13/12/2017 n.528

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.4362 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
05	MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa				
05.02	PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa				
05.02.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95	0,00 1.700,00 1.700,00		1.082.289,82 7.738.623,13 8.820.912,95
	Totale PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95	0,00 1.700,00 1.700,00		1.082.289,82 7.738.623,13 8.820.912,95
	Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	residui competenza cassa	1.082.289,82 7.736.923,13 8.819.212,95	0,00 1.700,00 1.700,00		1.082.289,82 7.738.623,13 8.820.912,95
06	MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01	PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa				
06.01.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	357.409,75 3.187.603,68 3.030.421,10	0,00 1.190,00 1.190,00		357.409,75 3.188.793,68 3.031.611,10
	Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero	residui competenza cassa	357.409,75 3.187.603,68 3.030.421,10	0,00 1.190,00 1.190,00		357.409,75 3.188.793,68 3.031.611,10
	Totale MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui competenza cassa	357.409,75 3.187.603,68 3.030.421,10	0,00 1.190,00 1.190,00		357.409,75 3.188.793,68 3.031.611,10
12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa				

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 20/12/2017 num.protocollo 4594

Rif.delibera 3 del 13/12/2017 n.528

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.4362 ESERCIZIO 2017	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2017
				in aumento	in diminuzione	
12.09	PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	residui competenza cassa				
12.09.2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	residui competenza cassa	35.962,31 608.501,40 120.281,03	0,00 0,00 180.000,00		35.962,31 608.501,40 300.281,03
	Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale	residui competenza cassa	35.962,31 608.501,40 120.281,03	0,00 0,00 180.000,00		35.962,31 608.501,40 300.281,03
	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui competenza cassa	35.962,31 608.501,40 120.281,03	0,00 0,00 180.000,00		35.962,31 608.501,40 300.281,03
20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa				
20.01	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa				
20.01.1	TITOLO 1 - Spese correnti	residui competenza cassa	0,00 192.992,97 837.027,00	0,00 2.890,00 182.890,00		0,00 190.102,97 654.137,00
	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	residui competenza cassa	0,00 192.992,97 837.027,00	0,00 2.890,00 182.890,00		0,00 190.102,97 654.137,00
	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	residui competenza cassa	0,00 192.992,97 837.027,00	0,00 2.890,00 182.890,00		0,00 190.102,97 654.137,00
	TOTALE SPESA	residui competenza cassa	1.475.661,88 11.726.021,18 12.806.942,08	0,00 2.890,00 182.890,00	2.890,00 182.890,00	1.475.661,88 11.726.021,18 12.806.942,08